
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.01.2015       Ужгород               № 8 
 

 
Про затвердження акта 
приймання-передачі гуртожитку 
 
 
   На виконання рішення XXV сесії міської ради VI скликання  
05.09.2014 року № 1410 «Про ініціювання питання щодо передачі у 
комунальну власність міста гуртожитку по вул. І. Франка, 58 «А», рішення 
ХІХ сесії обласної ради VI скликання   30.09.2014 року № 1058,  враховуючи 
звернення комунального підприємства «Будинкоуправління адмінбудівель 
Закарпатської обласної ради» 14.11.2014 р. № 187, керуючись пунктом 6 
статті 59, частиною 2 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
   1. Затвердити акт приймання-передачі гуртожитку по вул. І. Франка,   
58 «А»   у комунальну власність (додається). 
   2.  Уповноважити департамент міського господарства (Костенчук О.А.) 
здійснити реєстрацію майнових прав на будівлю гуртожитку по вул. І.Франка, 
58 «А» за Ужгородською міською радою. 
  3. Департаменту міського господарства внести на розгляд сесії міської 
ради питання передачі гуртожитку в оперативне управління органу 
самоорганізації населення –  будинковому комітету  «Комунальник». 
   4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника   
міського голови Волошина І.І. 
 
 
Міський голова                В. Погорелов 

 
 
 
 


